StoreSet Evo : un
éclairage durable pour
les magasins du futur
StoreSet Evo
StoreSet Evo combine un design contemporain élancé et une distribution de lumière
uniforme, avec une large gamme de faisceaux OptiSuit pour répondre à diverses
applications. Ce système répond à nos critères stricts d'éclairage pour la circularité,
créant une ambiance agréable en magasin tout en contribuant à vos objectifs de

StoreSet Evo
7Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20
BK
4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58772400 SM515T 90S/840 PSU
DA25N BK
4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45
BK
4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB
BK
4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC
WB BK HE
3000 K >90 146 lm/W 9'500 lm
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC
WB BK HE
4000 K >90 154 lm/W 9'400 lm
58657499 RC516B 80S/830 PSU
DA25N WH
3000 K >80 126 lm/W 8'100 lm
58719900 SM515T 80S/830 PSU
DA35W SI
3000 K >80 126 lm/W 8'100 lm
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20
SI
4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58774800 SM515T 90S/840 PSU
DA25N SI
4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58778600 SM515T 90S/840 PSU DA45
SI
4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI 4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58637699 RC517B 66S/840 DIA-CLO-
VLC WB WH
4000 K >80 143 lm/W 6'600 lm
58659899 RC517B 66S/830 DIA-CLO-
VLC WB WH
3000 K >80 134 lm/W 6'700 lm
58661199 RC517B 66S/830 DIA-CLO-
VLC WB WH HE
3000 K >80 157 lm/W 6'600 lm
58663599 RC517B 66S/830 PSU WB
WH
3000 K >80 134 lm/W 6'700 lm
58665999 RC517B 66S/830 PSU WB
WH HE
3000 K >80 157 lm/W 6'600 lm
58667399 RC517B 66S/840 DIA-CLO-
VLC WB WH HE
4000 K >80 163 lm/W 6'700 lm
58669799 RC517B 66S/840 PSU WB
WH
4000 K >80 143 lm/W 6'600 lm
58671099 RC517B 66S/840 PSU WB
WH HE
4000 K >80 163 lm/W 6'600 lm
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB
WH

4000 K >80 124 lm/W 9'200 lm
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Type d'optique
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK Faisceau extensif
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK Miroir asymétrique, inclinaison
de l'axe de 20°
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Miroir asymétrique, inclinaison
de l'axe de 20°
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Faisceau extensif
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Miroir asymétrique, inclinaison
de l'axe de 20°
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE Faisceau extensif
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE Miroir asymétrique, inclinaison
de l'axe de 20°
Order Code Full Product Name Type d'optique
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE Faisceau extensif
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Faisceau extensif
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Faisceau extensif
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Faisceau extensif
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE Faisceau extensif
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE Faisceau semi-intensif
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK Faisceau extensif
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE Faisceau semi-intensif
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Faisceau extensif
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE Optique asymétrique
double 25°, faisceau extensif
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Faisceau extensif
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Optique asymétrique double,
faisceau intensif 25 °
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK Optique asymétrique
double 25°, faisceau extensif
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Faisceau extensif
StoreSet Evo
9Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Type d'optique
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Miroir asymétrique, inclinaison
de l'axe de 20°
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK Optique asymétrique double,
faisceau intensif 25 °
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK Optique asymétrique
double 45°
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK Faisceau extensif
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Faisceau extensif
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Faisceau extensif
58657499 RC516B 80S/830 PSU DA25N WH Optique asymétrique double,
faisceau intensif 25 °
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI Miroir asymétrique, inclinaison
de l'axe de 20°
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI Optique asymétrique double,
faisceau intensif 25 °
58778600 SM515T 90S/840 PSU DA45 SI Optique asymétrique
double 45°
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Faisceau extensif
58637699 RC517B 66S/840 DIA-CLO-VLC WB WH Faisceau extensif
58659899 RC517B 66S/830 DIA-CLO-VLC WB WH Faisceau extensif
58661199 RC517B 66S/830 DIA-CLO-VLC WB WH
HE
Faisceau extensif
58663599 RC517B 66S/830 PSU WB WH Faisceau extensif
58665999 RC517B 66S/830 PSU WB WH HE Faisceau extensif
58667399 RC517B 66S/840 DIA-CLO-VLC WB WH
HE
Faisceau extensif
58669799 RC517B 66S/840 PSU WB WH Faisceau extensif
58671099 RC517B 66S/840 PSU WB WH HE Faisceau extensif
Order Code Full Product Name Type d'optique
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB WH Faisceau extensif
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Miroir asymétrique, inclinaison
de l'axe de 20°
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
58623900 SM515T 66S/840 WIA A20 WH HE Miroir asymétrique, inclinaison
de l'axe de 20°
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
58627700 SM515T 90S/830 WIA WB WH HE Faisceau extensif
58629100 SM515T 66S/830 WIA A20 WH HE Miroir asymétrique, inclinaison
de l'axe de 20°
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Faisceau extensif
58693200 SM515S 66S/830 DIA-VLC DA25N WH Optique asymétrique double,
faisceau intensif 25 °
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Faisceau extensif
58701400 SM515S 66S/840 DIA-VLC DA25N WH Optique asymétrique double,
faisceau intensif 25 °
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Faisceau extensif
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Faisceau extensif
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH Faisceau extensif
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Miroir asymétrique, inclinaison
de l'axe de 20°
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Optique asymétrique
double 25°, faisceau extensif
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Faisceau extensif
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH Optique asymétrique
double 25°, faisceau extensif
58764900 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH Optique asymétrique
double 45°
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK 74 W
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK 74 W
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK 46 W
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK 50 W
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK 67 W
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE 59 W
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE 59 W
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE 43 W
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE 43 W
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE 41 W
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE 41 W
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE 43 W
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE 45 W
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK 64 W
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE 52 W
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE 50 W
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK 58 W
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE 53 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE 53 W
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE 59 W
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE 59 W
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK 67 W
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK 67 W
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK 67 W
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK 67 W
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK 67 W
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK 67 W
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK 67 W
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE 65 W
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE 61 W
58657499 RC516B 80S/830 PSU DA25N WH 64 W
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI 64 W
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI 67 W
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI 67 W
58778600 SM515T 90S/840 PSU DA45 SI 67 W
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI 67 W
StoreSet Evo
10Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
58637699 RC517B 66S/840 DIA-CLO-VLC WB WH 46 W
58659899 RC517B 66S/830 DIA-CLO-VLC WB WH 50 W
58661199 RC517B 66S/830 DIA-CLO-VLC WB WH HE 43 W
58663599 RC517B 66S/830 PSU WB WH 50 W
58665999 RC517B 66S/830 PSU WB WH HE 43 W
58667399 RC517B 66S/840 DIA-CLO-VLC WB WH HE 41 W
58669799 RC517B 66S/840 PSU WB WH 46 W
58671099 RC517B 66S/840 PSU WB WH HE 41 W
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB WH 74 W
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH 50 W
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH 74 W
58623900 SM515T 66S/840 WIA A20 WH HE 41 W
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE 59 W
58627700 SM515T 90S/830 WIA WB WH HE 59 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
58629100 SM515T 66S/830 WIA A20 WH HE 43 W
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE 56 W
58693200 SM515S 66S/830 DIA-VLC DA25N WH 50 W
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH 50 W
58701400 SM515S 66S/840 DIA-VLC DA25N WH 46 W
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH 46 W
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE 43 W
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH 46 W
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH 64 W
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE 52 W
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH 58 W
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH 67 W
58764900 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH 67 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK Non Non applicable
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Non Non applicable
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK Non Non applicable
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Non Non applicable
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK Non Non applicable
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Oui 1%
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Oui 1%
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Oui 1%
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE Oui 1%
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE Oui 1%
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE Oui 1%
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Non Non applicable
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Oui 1%
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Non Non applicable
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE Non Non applicable
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE Oui 1%
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK Oui 1%
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE Oui 1%
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Oui 1%
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK
HE
Oui 1%
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Oui 1%
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Oui 1%
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK Oui 1%
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Oui 1%
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Non Non applicable
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK Non Non applicable
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK Non Non applicable
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK Non Non applicable
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Oui 1%
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Oui 1%
58657499 RC516B 80S/830 PSU DA25N WH Non Non applicable
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité

StoreSet Evo
11Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH Oui 1%
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
58764900 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH Oui 1%
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du corps
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK Noir
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Noir
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK Noir
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Noir
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK Noir
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Noir
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Noir
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Noir
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE Noir
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE Noir
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE Noir
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Noir
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Noir
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Noir
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE Noir
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE Noir
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK Noir
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE Noir
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Noir
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE Noir
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Noir
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Noir
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK Noir
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Noir
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Noir
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK Noir
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK Noir
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK Noir
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Noir
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Noir
58657499 RC516B 80S/830 PSU DA25N WH Blanc
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI Argent
Order Code Full Product Name Couleur du corps
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI Argent

58764900 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH Blanc
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
StoreSet Evo
12Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58657499 RC516B 80S/830 PSU DA25N WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI (0.43, 0.40) SDCM<3
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58778600 SM515T 90S/840 PSU DA45 SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58637699 RC517B 66S/840 DIA-CLO-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58659899 RC517B 66S/830 DIA-CLO-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58661199 RC517B 66S/830 DIA-CLO-VLC WB WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58663599 RC517B 66S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
58665999 RC517B 66S/830 PSU WB WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58667399 RC517B 66S/840 DIA-CLO-VLC WB WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58669799 RC517B 66S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58671099 RC517B 66S/840 PSU WB WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58623900 SM515T 66S/840 WIA A20 WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58627700 SM515T 90S/830 WIA WB WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58629100 SM515T 66S/830 WIA A20 WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58693200 SM515S 66S/830 DIA-VLC DA25N WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58701400 SM515S 66S/840 DIA-VLC DA25N WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58764900 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK SM515T
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK SM515T
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK SM515T
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK SM515T
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK SM515T
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE SM515T
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE SM515T
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE SM515T
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515S
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE SM515S
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE SM515S
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE SM515T
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK SM515T
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE SM515T
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE SM515T
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE SM515T
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE SM515T
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK SM515T
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK SM515T
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
Order Code Full Product Name Code famille de produits
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK SM515T
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK SM515T
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK SM515T
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK SM515T
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58657499 RC516B 80S/830 PSU DA25N WH RC516B
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI SM515T
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI SM515T
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI SM515T
58778600 SM515T 90S/840 PSU DA45 SI SM515T
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI SM515T
58637699 RC517B 66S/840 DIA-CLO-VLC WB WH RC517B
58659899 RC517B 66S/830 DIA-CLO-VLC WB WH RC517B
58661199 RC517B 66S/830 DIA-CLO-VLC WB WH HE RC517B
58663599 RC517B 66S/830 PSU WB WH RC517B
58665999 RC517B 66S/830 PSU WB WH HE RC517B
58667399 RC517B 66S/840 DIA-CLO-VLC WB WH HE RC517B
58669799 RC517B 66S/840 PSU WB WH RC517B
58671099 RC517B 66S/840 PSU WB WH HE RC517B
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB WH SM515T
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH SM515T
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH SM515T
58623900 SM515T 66S/840 WIA A20 WH HE SM515T
StoreSet Evo